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中国水利报社关于组织开展

2023年“安全生产月”系列宣传品征订工作的函
部直属各单位，各省、自治区、直辖市水利（水务）厅（局），新疆生产建设兵团水利局：

今年6月是第22个全国“安全生产月”。根据《国务院安委会办公室 应急管理部关于印发<2023年全国“安全生产月”活动方案>的通知》（安委办〔2023〕5号）要求，以及水利部的统一安排部署，在水利部监督司指导下，中国水利报社围绕今年“安全生产月”主题“人人讲安全、个个会应急”，制作了具有行业特色的水利安全生产系列宣传品，包括主题海报、指导手册、宣传展板、文创产品等（征订回执见附件），供各地各单位在“安全生产月”宣传活动中使用。
请各地各单位根据需要，组织做好水利安全生产系列宣传品的征订和发放工作，力求取得更好宣传实效。

征订联系人及电话：

孙  云  010-63205246    
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附件：2023年水利安全生产系列宣传品征订回执

                                   中国水利报社  

                              2023年5月17日

附件
2023年水利安全生产系列宣传品征订回执
	名称
	规格
	单价
	数量
	单品

总价
	备注

(含税包邮)

	安全生产月主题海报（57×84cm）
	7张/套
	70元/套
	
	
	5套起订

	构建水利安全生产风险管控“六项机制”工作指导手册（2023年版）口袋书
	10×14.2㎝，软皮封面
	15元/本
	
	
	50本起订

	安全生产主题软皮笔记本

（含法律法规及知识普及）
	B5尺寸
	30元/本
	
	
	30本起订

	安全生产主题易拉宝（铝合金材质，PVC喷绘，画面尺寸80×200cm，推荐室内展示）
	2个/套
	480元/套
	
	
	1套起订

	安全生产主题展架（单面铝合金手提架+PVC展板）画面尺寸80×120cm，便携防风可折叠）
	2个/套
	780元/套
	
	
	1套起订

	安全生产主题志愿者马甲
	尺码附后
	45元/件
	
	
	30件起订

	安全生产主题志愿者圆领T恤
	尺码附后
	58元/件
	
	
	30件起订

	安全生产主题志愿者

翻领Polo衫
	尺码附后
	78元/件
	
	
	30件起订

	安全生产主题晴雨伞
	藏青
	50元/把
	
	
	30把起订

	安全生产主题乐扣联名保温杯（350ml）
	白色
	89元/个
	
	
	16个的倍数

	
	黑色
	89元/个
	
	
	16个的倍数

	安全生产主题乐扣运动随身杯
	蓝色
	48元/个
	
	
	30个起订

	安全生产主题鼠标垫（25×30㎝）
	设计1
	12元/个
	
	
	100个起订

	
	设计2
	12元/个
	
	
	100个起订

	安全生产主题无纺布手提袋
	30×40㎝
	6元/个
	
	
	100个起订

	安全生产主题双肩包（含内层）
	黑色
	45元/个
	
	
	30个起订

	安全生产主题电子计数跳绳套装（可计时、按体重计算卡路里）
	有绳无绳两用+负重
	40元/套
	
	
	30套起订

	安全生产主题手机桌面支架

(折叠可伸缩，ABS+硅胶+合金)
	白色
	18元/个
	
	
	30个起订

	
	黑色
	18元/个
	
	
	30个起订

	安全生产主题口罩

（单只独立包装）
	30只/盒
	35元/盒
	
	
	30盒起订

	安全生产主题扑克牌
	——
	8元/副
	
	
	50副起订

	合计
	
	
	——


账户名：北京乐水文化传播有限公司               账号：0200096309000010951
	订购单位
	

	联系人
	
	手机号
	

	
	
	办公电话
	

	邮寄地址
	
	单位盖章                                                    

      年   月   日

	开具发票请填写下列信息（默认电子发票。如需开具纸质发票，请备注）

	发票类型（三选一）
	□电子普票
	□纸质普票
	□增值税专票

	电子发票接收邮箱（必填）
	

	发票内容（二选一）

一律发送电子版至邮箱
	□ 安全生产宣传品设计制作费（仅有总价）

	
	□ 安全生产宣传品设计制作费（仅有总价）

+明细单盖章（含品名、单价、数量、总价等）

	发票抬头（单位名称，必填）
	

	纳税人识别号（必填）
	

	开户行及账号（专票填）
	

	地址及电话（专票填）
	



扫码进入“节水中国”网站查看宣传品详情。

（www.waterconserving.cn/shop）

注意事项：

1.
" 
征订回执请签字盖章后扫描或拍照，最迟于6月10日前发送至邮箱：leshui666@126.com。


2.2023年水利安全生产系列文创宣传品由中国水利报社旗下北京乐水文化传播有限公司独家设计制作并寄送。如有定制需求，请提前联系。订购汇款账号如下：

账户名：  北京乐水文化传播有限公司    
账  号：  0200096309000010951         
开户行：  工行北京世纪坛支行          
行  号：  102100009631                
3.发票将单独寄出，请注意查收。收到宣传品后请及时汇款，并注明单位名称。

4.联系电话：010—63205246/63203804，
5.服装尺码表（表格单位：㎝，误差±1-3㎝）
	马甲

	尺码
	M
	L
	XL
	2XL
	3XL

	衣长
	67.5
	70
	72.5
	75
	77.5

	胸宽
	54
	56
	58
	60
	62

	建议身高
	160-165
	165-170
	170-175
	175-180
	180-185

	T恤

	尺码
	L
	XL
	2XL
	3XL
	4XL

	衣长
	68
	70
	72
	74
	76

	胸宽
	100
	105
	110
	115
	120

	建议身高
	165-170
	170-175
	175-180
	180-185
	185-190

	带领POLO衫

	尺码
	L
	XL
	2XL
	3XL
	4XL

	衣长
	68
	70
	72
	74
	76

	胸宽
	98
	102
	106
	112
	118

	建议身高
	165-170
	170-175
	175-180
	180-185
	185-190


6.请各征订单位联系人加入“中国水利报社安全生产宣传”QQ群，群号：950764469，可实时咨询和查询征订进展情况。

2023年水利安全生产警示系列动漫片

征订回执

	名称
	规格
	单位
	订购套数

	水利安全生产警示系列动漫片《案鉴》（10部）


	标准：高清

分辨率：1920*1080

语种：中文

整套时长20分钟
	5万元/套

（团购价：2万元/套）
	

	订购单位
	

	联系人
	
	手机号
	

	
	
	办公电话
	

	电子邮箱
	
	单 位 盖 章

  年   月   日 

	邮寄地址
	
	

	开具发票请填写下列信息

	发票类型（二选一）
	　 增值税普票
	　 增值税专票

	发票抬头（单位名称，必填）
	

	纳税人识别号（必填）
	

	开户行及账号（专票填）
	

	地址及电话（专票填）
	


注意事项：

1.汇款账号：账户名：中国水利文学艺术协会 

开户行：中国工商银行北京广安门支行
账  号：0200001909014457515
识别号：51100000500014804M
2.收到宣传品后请及时汇款，汇款时请注明单位名称。

《图解水利工程建设项目生产安全

重大事故隐患》图书征订回执
单位名称（盖章）：　　　　　　　　　　　　　　　　　　
联 系 人：        电话：          传真：　　　　　　　
通信地址：                        邮编：　　　　　　　
	序号
	书    名
	估价
	订购

数量

	1
	图解水利工程建设项目生产安全重大事故隐患
	128.00
	　

	合    计
	（小写）

	
	（大写）      万       仟        佰         拾       元


注：此表中的图书定价为暂定价格。待内容确定后做调整。

购买及汇款方式：

汇款单位及账户：

开户银行：中国工商银行股份有限公司北京世纪坛支行

银行户名：北京水精灵教育科技有限公司


账    号：0200096309000041296

联系人：王成超                电  话：010-68545606
地    址：北京市海淀区玉渊潭南路1号D座


E–mail：1170417732@qq.com   邮    编：100038

